[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.10.2024 № 2666
г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление Администрации города Великие Луки от 09.07.2024 № 1876 «О создании комиссии и утверждении программы по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории муниципального образования «Город Великие Луки»
В соответствии с п. 4.2. части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103, Администрация города постановляет:

1. Приложение № 2  к постановлению Администрации города Великие Луки от 09.07.2024 № 1876 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» velikieluki.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Великие Луки В.Б. Каменского.

Глава Администрации города                      подпись                           А.Г. Беляев
Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

     Н.В. Ильина
Приложение № 1

к постановлению

Администрации города Великие Луки

от 07.10.2024 № 2666

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПРОВЕРКИ ГОТОВНОСТИ

К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2024 - 2025 ГОДОВ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ И ТЕПЛОСЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ВЕЛИКИЕ ЛУКИ"

Председатель комиссии:

- Первый заместитель Главы Администрации города Великие Луки по инфраструктуре города.

Заместитель председателя комиссии:

- И.о. начальника МУ "Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Великие Луки".

Члены комиссии:

- Заместитель начальника МУ "Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Великие Луки по жилищным вопросам";

- Начальник отдела по жилищным вопросам МУ "Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Великие Луки";

- Директор МУП "Тепловые сети г. Великие Луки" (по согласованию);

- Заместитель руководителя Северо-Западного управления Ростехнадзора -  Куроплин Игорь Викторович (по согласованию);

- Главный государственный инспектор отдела промышленной безопасности по Псковской области – Сенченков Владимир Борисович (по согласованию);

- Заместитель начальника отдела по государственному энергетическому надзору по Псковской области Северо-Западного управления Ростехнадзора – Резник Михаил Юрьевич (по согласованию);

- Заместитель председателя комитета по региональному контролю и надзору Псковской области  - Крюков Алексей Леонидович.

КОПИЯ